Российская Федерация
Республика Алтай

Хабаровское
сельское поселение

Сельская администрация

649444 с. Хабаровка
Центральная ул., 43
тел. 24-3-01

	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы
Алтай Республика

Хабаровка
Jурт  jеезези

Jурт администрация

649444 Хабаровка jурт
Центральный ороом, 43
тел. 24-3-01

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» апреля 2022 г
	с.Хабаровка
	               JОП

               № 28

Об определении мест и способов сжигания мусора,
травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий
на территории Хабаровского сельского поселения

      В соответствии с Федеральным законом от 18.11.1994 № 69-ФЗ  «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и    в целях определения форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе деятельности добровольной пожарной охраны на территории  Хабаровского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. На землях общего пользования Хабаровского сельского поселения, а также на территориях частных домовладений, расположенных на территории Хабаровского сельского поселения, запрещается разводить костры, использовать открытый огонь для приготовления пищи вне специально отведенных и оборудованных для этого мест, а также сжигать мусор, траву, листву и иные отходы, материалы или изделия.
2. Определить местом для сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий территорию - район полигона, земельный участок с координатами 50,42 с.ш, 86,62 в.д
    3 . Настоящее постановление не распространяет свое действие в период
         введения особого противопожарного режима на территории

         Хабаровского   сельского поселения.
4 .Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Хабаровского
сельского поселения                                                               Э.К. Алушкин